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WSTĘP
Zainteresowanie zagadnieniem restrukturyzacji podyktowane zostało tym, że w
ostatnim  dziesięcioleciu  nastąpiły  w  gospodarce  polskiej  istotne  zmiany,  za
którymi część przedsiębiorstw nie nadążała,  a  w części  obniżyła się  znacznie
efektywność gospodarowania.

PPHU *** jest producentem odzieży roboczej i ochronnej oraz bielizny pościelowej
i  ręczników.  Przedsiębiorstwo  jest  znane  z  wysokiej  jakości  wyrobów,
terminowych  dostaw  oraz  długoletniego  doświadczenia.

Celem  niniejszej  pracy  jest  analiza  sytuacji  ekonomicznej  oraz  usprawnienia
systemu zarządzania  wraz  ze  zmianą strategii  przedsiębiorstwa na podstawie
wdrożonego  programu  restrukturyzacji.  Praca  zawiera  ujęcie  kluczowych
zagadnień związanych z radykalnymi zmianami w przedsiębiorstwie.  Obejmuje
kwestie,  jakie  należy  przeanalizować,  aby  przeprowadzić  restrukturyzację  w



przedsiębiorstwie.

Praca składa się  z  czterech rozdziałów,  z  czego każdy rozszerza zagadnienie
restrukturyzacji.  W  rozdziale  pierwszym  przedstawione  zostały  podejścia  do
przedsiębiorstwa jako podmiotu i przedmiotu, omówiono istotę restrukturyzacji
jako  procesu  zarządzania  zmianami  oraz  najważniejsze  obszary  i  rodzaje
restrukturyzacji  w  tej  fazie  przemian.

W drugim  rozdziale  skupiono  się  na  zagadnieniu  usprawnienia  współpracy  i
komunikacji jako podstaw sprawnego funkcjonowania firmy, poprzez możliwość
kreowania  celów,  które  polegają  na  oferowaniu  korzyści  odpowiadających
oczekiwaniom klientów, pracowników i właścicieli, zwiększając tym samym szanse
na długofalowy rozwój.

Rozdział  trzeci  poświęcono  głównym  aspektom  metodyczno  –  praktycznym
procesu  restrukturyzacji,  które  są  najbardziej  uniwersalne  i  powinny  być
zastosowane  w  przygotowaniu  i  wdrażaniu  przedsięwzięć  związanych  z
radykalnymi  zmianami.

Ostatni  rozdział  pokazuje na przykładzie PPHU ***,  w jaki  sposób opracować
program restrukturyzacji, a następnie jak go wdrożyć, aby osiągnąć zamierzone
efekty.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

